[image: image1.jpg]

Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	 31.10.2011
	с. Тюхтет
	                № 4-78

О внесении дополнений в решение районного Совета депутатов от 09.02.2009 года № 18-241«Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории Тюхтетского района»

      В соответствии с  Земельным  Кодексом РФ, руководствуясь Уставом Тюхтетского   района Красноярского края, Тюхтетский районный Совет депутатов   РЕШИЛ:
     1. Главу 2 «Порядок рассмотрения заявок и принятие решений» приложения №1 к решению районного Совета депутатов от 09.02.2009г. № 18-241 Положение о предоставлении земельных участков для целей, не связанных со строительством на территории Тюхтетского района», дополнить пунктом 2.7 следующего содержания:
«2.7. Заявитель обеспечивает за свой счет выполнение в отношении земельного участка кадастровых работ и обращается с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета этого земельного участка в порядке, установленном Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости».
     2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам законности и местному самоуправлению (Шаймарданов О.М.) и отдел планирования, экономического развития и муниципального имущества администрации района (Власов B.C.).
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Голос Тюхтета» и применяется к правоотношениям возникшим с 20.02.2009 года.
Глава района                                                                   Г.П.Дзалба